
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением'

отдельных предметов»
623101 Свердловская область, город Первоуральск, проспект Космонавтов 15 А 

телефон: 63-94-05, 63-94-92, факс 63-92-21 
E-mail: school5-pu@vandex.ru

год
ПРИКАЗ

№ М О

Об утверждении Антикоррупционной полиггики МАОУ «СОШ №  5 с УИОП»

В соответствии со ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», в целях реализации положений законодательства Россий­
ской Федерации о противодействия коррупции и недопущения совершения коррупцион­
ных правонарушений, с учетом Методических рекомендаций по разработке антикорруп­
ционной политики, одобренных Комиссией по координации работы по противодействию 
коррупции Свердловской области (пункт 9 вопроса II протокола от 02.05.2023 года №1- 
К)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику МАОУ «СОШ №  5 с УИОП» (приложение 
к приказу).

2. Приказ МАОУ «СОШ №5 с УИОП» от 16.01.2015 года №34 «Об утверждении Анти­
коррупционной политики МАОУ «СОШ №  5 с УИОП» считать утратившим силу.

3. Контрольна
Е2 з';-

тл ящ его  приказа оставляю за собой.

Директор) А ; й
й> O '® ,  

U c t 1®. £  \\ 05 ® '£• 
\ \ ( Z

для
ДОКУМЕНТОВ М.П. Ковалева

mailto:school5-pu@vandex.ru

